ПРОТОКОЛ № 190 от 10.11.2025 онлайн заседания Правления КП «Согласие»
ПРИСУТСТВУЮТ: Акользин А. Г., Васильева Е. Н., Гутников С.В., Ладёхин О.В., Моисеева Л.П., Пивоваров В.Г., Хромылёва Е.И.  7 членов Правления из 7 - Правление полномочно.
Ладёхин О.В. ведёт заседание правления. Предложение выбрать Моисееву Л.П. секретарём заседания.  Предложение принято единогласно.

ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1. Об утверждении отчёта правления за 2024-2025г.г.
2. Об утверждении приходно-расходной сметы и финансово-экономического обоснования размера членских взносов на 2025 - 2026 г.г.;
3.  Приобретение фекальных насосов на КНС очистных сооружений.

Повестка дня принята единогласно.

1. [bookmark: _Hlk145076017][bookmark: _Hlk145073421]ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:
Отчёт о проделанной работе и проведённых мероприятиях  в 2024-2025г.г. представлен на ознакомление правлению.
[bookmark: _Hlk145076197][bookmark: _Hlk145073947][bookmark: _Hlk166500180][bookmark: _Hlk145074398][bookmark: _Hlk166500451]РЕШЕНИЕ:
Утвердить отчёт за 2024-2025г.г..
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.
2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:
Правлению представлены:  Приходно - расходная смета и финансово - экономическое обоснование размера членских взносов на 2025 - 2026 г.г.
РЕШЕНИЕ:
Утвердить Приходно - расходная смета и финансово - экономическое обоснование размера членских взносов на 2025 - 2026 г.г.
[bookmark: _Hlk166500955]Голосовали: «ЗА» - Единогласно.
3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:
Единственный оставшийся на КНС  фекальный насос постоянно выключается аварийно, поэтому для нормальной работы КНС её необходимо укомплектовать двумя специальными фекальными насосами для КНС Grundfos SE1.50.80.22.2.50D.B общей стоимостью 1 128 000 руб. Насосы поставляются только под заказ,  срок ожидания может составить до 4 месяцев.
РЕШЕНИЕ:
Приобрести
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _Hlk145076981]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                  Ладёхин О.В.            ____________________

СЕКРЕТАРЬ                                                                          Моисеева Л.П.          ____________________

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ
                                                                                                  Акользин А.Г..        ____________________
                                                                                                  Васильева Е.Н.        ____________________
                                                                                                  Гутников С.В.        ____________________
                                                                                                  Моисеева Л.П.      ____________________
                                                                                                              Пивоваров В.Г.,    _____________________
                                                                                                              Хромылёва Е.И.    _____________________
[bookmark: _GoBack]